
 
平成 20 年２月 29 日 

各 位 

会 社 名 株式会社セブン銀行 

代表者名 代表取締役社長       安斎 隆 

（コード番号：8410） 

問合せ先 取締役常務執行役員企画部長 二子石 謙輔 

（TEL：03-3211-3041） 

 
 

ジャスダック証券取引所上場のお知らせ 

 

 

  株式会社セブン銀行は、平成20年２月29日にジャスダック証券取引所に上場いたしました。 

 

 当社は、つねに「すべてのサービスはお客さま視点で。」を貫き、セブン－イレブンやイ

トーヨーカドー等でいつでも、どこでも、だれでも、安心してご利用いただける 24 時間、

365 日稼働する利便性の高いＡＴＭサービスと、ＡＴＭとリモートバンキング（パソコンで

のインターネットバンキング、携帯電話でのモバイルバンキング、電話でのテレホンバンキ

ングの総称）のサービスが一体となった身近で便利な預金口座を提供しています。 

また、イトーヨーカドー内に展開している有人店舗「みんなの銀行窓口。」やホームペー

ジにおいて、他社の商品・サービスを提供するという、銀行代理業務および取次ぎ業務を行

っております。 

 

 今回の上場は、当社の創業以来、多くのお客さま、そして提携金融機関等の皆さまに、私ど

ものサービスをご利用・ご支持いただいた結果であると考え、心より厚く御礼申し上げます。 

 

 セブン銀行は、これからもお客さまの立場に立って、より便利に安心してご利用いただけ

るＡＴＭサービス、金融サービスの実現に取り組んでまいります。引き続きご支援、ご鞭撻

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 


